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GRAND PRIX NET INSURANCE 2025 GARA CAL. FED. O REG. N° 53818

COD. ORGANIZZATORI 01383 NOME SOCIETA' SC 2000

LOCALITA" LAVARONE (TN) DATA 19/ 1/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BOMBIERI R. 22049 NOME PISTA RIVETTA

ARBITRO MINELLI D. 23627 PARTENZA 1510 m

DIRETTORE DI GARA  GUIDOLIN D. 9530 ARRIVO 1353 m
DISLIVELLO 157 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/034/TN/A

TRACCIATORE LA SPINA FRANCESCO

APRIPISTA - A - SIGNORETTO GIACOMO -B -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

19-01-2025 / Lavarone

NUM NUMERO
PETT CODICE

O ~NOOhA, WN =

29
30
&l
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33

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

670326 CAZZADOR Emma 32710 2011 VE 03658 SC COSTABELLA ...
685039 PERLI Anna 32366 2012 VE 02619 GAB SKI GROUP
665146 MARTINI Lucia 25848 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI
678834 MANFREDINI Emma 25190 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI
685772 CIRESOLA Alice 2011 VE 01704 SKI CLUB VERONA ...
710025 LOCAS Elisabetta 2011 VE 01145 PATAVIUM SCI ...
664725 ROSSI Federica 290.58 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI
71599 LEREDE Fiammetta Carlotta 2011 VE 00001 US ASIAGO sci L
739977 BORTIGNON Selene 2012 VE 01718 sC AMICI DM ..
664722 CAPPAROTTO Allegra 292.72 2011 VE 00114 SC GALLIO
678257 UCCI Beatrice 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI
688297 CERDONIO Emma 2011 VE 01704 SKI CLUB VERONA
663351 CARLESSO Matilde 362.01 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI
747481 SERENA Carlotta 2012 VE 01718 SC AMICI DM
695051 COSTANTIN Sara 276.11 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI
709692 SARTOR Emma 2011 VE 01718 SC AMICI DM
690658 BAU' Sofia 375.81 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI
682834 VESCOVI Matilde 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI ...
70478 GIANTIN Emma 327.88 2011 VE 01145 PATAVIUM SCI
685848 CUEL Ester 2011 VE 03658 SC COSTABELLA
665248 MAINO Maddalena 283.78 2012 VE 03587 SC PREALPI VENETE ...
681966 PANTECA Gioia 2012 VE 03587 SC PREALPI VENETE ...
72370 RUBINO Sveva 263.55 2012 VE 00923 CITTA MURATA
71182 BAU' Matilde 297.77 2011 VE 00001 US ASIAGO scI ..
665148 CANALIA Giorgia 36222 2011 VE 01383 sC 2000 L
715365 CERIANI Clotilde Marella 32758 2012 VE 01704 SKI CLUB VERONA
70841 TEATINI Emma 397.26 2011 VE 01145 PATAVIUM SCI
664213 MOSELE Sofia 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI

U14 RAGAZZ| - MASCHILE
684968 FRIGO Stefano 353.60 2012 VE 02619 GAB SKI GROUP
731550 PIGOZZI Dante 329.68 2012 VE 01704 SKI CLUB VERONA
685399 PIGATO Giovanni Massimo 304.20 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI
670497 SAVASTANO Emanuele 2012 VE 01718 SC AMICI DM
665149 CANALIA Giacomo 34211 2011 VE 01383 SC 2000
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662494
690933
672628

70686
690124
673085
679007

71274
665722
677997
670231
689160
670851
662492
678132
682351
684724
665236
690123
665967
690069
678255

671273
90562
67973

739295

700736

665159

689613
65661
67151

660365

683110

685773
64697

686166
65614
67849
68663

690446

677606
68316

664665
68317

686165
68447

670850
69719
678134
69974
69743
690122
64783
64784
747178
64828
665758
678126
717286
660970
67173
68700
742257

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
STELLA Alberto 290.50 2012 VE
PAGANIN Andrea 2012 VE
SCHELFI Emanuele 2011 VE
FRISON Mattia 24765 2011 VE
BIZZOTTO Michelangelo 2011 VE
VENTURINI Pietro 2011 VE
PANOZZO Mattia 32717 2012 VE
CANTELE Matteo 290.87 2011 VE
STUCCHI Nicolo'  Enrico 350.96 2011 VE
BATTISTIN Matteo 386.02 2012 VE
STELLA Stefano 2011 VE
DAL PRA' Tommaso 29250 2011 VE
CAMPANA Jacopo 2011 VE
GIRARDI Federico 394.56 2011 VE
CARPANESE Pietro 382.16 2012 VE
FINCO Edoardo Antonio 316.76 2012 VE
CORNOLO' Nicola Leonardo 2012 VE
MARABELLI GALLO Gregorio Mar  205.21 2012 VE
FAVERO Achille 2011 VE
MORELLO BRESSAN Filippo 2012 VE
THIELLA Tommaso 2011 VE
MARINI Michele 2011 VE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

SCRUGLI Alessandra 361.09 2010 VE
SARTORI Alice 363.44 2010 VE
PALANO Vittoria 347.52 2010 VE
DALLA FONTANA Anastasia 2010 VE
FACCHIN Silvia 2010 VE
RONZANI Eva 2010 VE
ZIN Celeste 2010 VE
DALL'IGNA Vittoria 373.00 2009 VE
POZZA Alicia 2009 VE
SIGNORETTO Ottavia 321.70 2010 VE
FIN lIrene 2010 VE
CIRESOLA Sofia 2009 VE
DAL BOSCO Anita 2009 VE
VILA VENTURA Carla 343.70 2010 VE
ARDUINI Sofia 284.49 2009 VE
FINCO Emma 330.95 2010 VE
PESAVENTO Chiara 367.83 2010 VE
SCHELFI Sara 2010 VE
CANOVA Emma 322.18 2010 VE
STAGNI Ramona 305.69 2010 VE
CANTELE Eleonora 2010 VE
STAGNI Rebecca 297.16 2010 VE
VILA VENTURA Michela 2010 VE
ROSSI Benedetta 24365 2010 VE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

CAMPANA Nicolo' 2009 VE
ORAZI Christian 2010 VE
ARSIE Tommaso 317.01 2010 VE
CASTELLO Giovanni 327.49 2010 VE
GIOS Nicolo' 196.91 2010 VE
CARLESSO Matteo 2010 VE
VELLAR Simone 2009 VE
VELLAR Stefano 351.55 2009 VE
TOFFANIN Aleksandr 2010 VE
COSTA Mattia 2009 VE
SPANEVELLO Tommaso 388.37 2010 VE
FRIGO Alberto 2010 VE
TOSCANI Riccardo 2009 VE
PETRONE Lorenzo Julian 2009 VE
RENIERO Riccardo 308.80 2010 VE
BORTOLI Federico 310.89 2010 VE
NUZZO Thomas 2009 VE

COD.

00001
03587
03658
03765
01718
03141
00001
00001
01383
01145
00816
00001
01145
00001
01145
00114
03755
03765
01718
03641
01383
00001

00114
01383
00114
03141
01718
03641
01718
00114
00001
01383
00816
01704
01704
00114
00001
00114
00001
03658
03755
00114
03641
00114
00114
00001

01145
00114
02619
00001
00114
01718
00816
00816
01145
00816
03141
02619
00114
00001
00001
00001
01145

SOCIETA’

US ASIAGO SCI

SC PREALPI VENETE
SC COSTABELLA
NHOA GAME ACADEMY
SC AMICI DM
PICCOLE DOLOMITI
US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

SC 2000

PATAVIUM SCI

SEI' CAMPANILI

US ASIAGO SCI
PATAVIUM SCI

US ASIAGO SCI
PATAVIUM SCI

SC GALLIO

SCI CAlI SCHIO 1910
NHOA GAME ACADEMY
SC AMICI DM

SC SIBEN KOMOINEN
SC 2000

US ASIAGO SCI

SC GALLIO

SC 2000

SC GALLIO

PICCOLE DOLOMITI
SC AMICI DM

SC SIBEN KOMOINEN
SC AMICI DM

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC 2000

SEI' CAMPANILI

SKI CLUB VERONA
SKI CLUB VERONA
SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC COSTABELLA

SCI CAl SCHIO 1910
SC GALLIO

SC SIBEN KOMOINEN
SC GALLIO

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

PATAVIUM SCI
SC GALLIO

GAB SKI GROUP
US ASIAGO SCI
SC GALLIO

SC AMICI DM
SEI' CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
PATAVIUM SCI
SEI' CAMPANILI
PICCOLE DOLOMITI
GAB SKI GROUP
SC GALLIO

US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
PATAVIUM SCI
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
97 64299 ZANUSSI Giuseppe 35595 2009 VE 00114 sC GALLO L.
98 64795 PIVA Seyha 386.28 2009 VE 02619 GAB SKI GROUP ...
99 665062 BERTOLLO Giovanni 353.46 2009 VE 02619 GAB SKI GROUP ...
100 65165 RUSSO Giuseppe Antonio Terzo 2009 VE 03755 SCI CAl SCHIO 1910 ...
101 67608 CHECCHETTO Tommaso 351.25 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI
102 664662 SOSTER Elia 2010 VE 03641 SC SIBEN KOMOINEN ...
103 668222 ZAMPESE Nicolo' 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM ...
104 64386 PINAROLI Leonardo 316.97 2009 VE 00001 US ASIAGO scI L.
105 659727 ANSELMI Jacopo 37592 2010 VE 01383 SC 2000 e
106 671090 CRESTANI Giovanni 340.65 2010 VE 01383 SC 2000
107 65605 MOSELE Pietro 2009 VE 00816 SEI CAMPANILI ...
108 64800 RIGONI Tommaso 368.94 2009 VE 00114 sC GALLO ...
109 106691 BOSCOLO Giovanni 2010 VE 03641 SC SIBEN KOMOINEN ...
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